

Selskabet D.N. af 17. maj 2007 A/S

c/o Hvidt & Partnere, Nørrevoldgade 88, 3., 1358 København K

CVR-nr. 30 60 61 24

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Selskabet D.N. af 17. maj 2007 A/S c/o Hvidt & Partnere Nørrevoldgade 88, 3. 1358 København K |
| | CVR-nr.: 30 60 61 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Finn Eckbo, Formand Søren Engel Adam Hvidt |
| Direktion | Per Bjørnsholm |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Associerede virksomheder | Ejendomsaktieselskabet "Hermes", København ApS af 15. juni 1986, København Fælledvej 16, København ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt i øvrigt at investere i fast ejendom, værdipapirer og andre kapitalgoder og hermed beslægtede områder efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.245 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttotab | -276.807 | -66 |
| Driftsresultat | -276.807 | -66 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.377.518 | 798 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 144.009 | 17 |
| Resultat før skat | 3.244.720 | 749 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 3.244.720 | 749 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.244.720 | 749 |
| Disponeret i alt | 3.244.720 | 749 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 72.592.474 | 69.828 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 72.592.474 | 69.828 |
| | Anlægsaktiver i alt | 72.592.474 | 69.828 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 2 | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 13.950.783 | 434 |
| | Tilgodehavender i alt | 13.950.783 | 434 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 13.950.783 | 434 |
| | Aktiver i alt | 86.543.257 | 70.262 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 7.500.000 | 7.500 |
| 4 | Overført resultat | 65.944.434 | 62.700 |
| | Egenkapital i alt | <u>73.444.434</u> | <u>70.200</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til associerede virksomheder | 12.874.273 | 0 |
| | Anden gæld | 224.550 | 62 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.098.823</u> | <u>62</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.098.823</u> | <u>62</u> |
| | Passiver i alt | <u>86.543.257</u> | <u>70.262</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|--------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 78.844.545 | 78.845 |
| Tilgang i årets løb | 16.072.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 94.916.545 | 78.845 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -9.016.836 | -9.815 |
| Årets resultat | 8.511.900 | 798 |
| Udbytte | -16.684.850 | 0 |
| Kapitalreguleringer | -5.134.285 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | -22.324.071 | -9.017 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 72.592.474 | 69.828 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsaktieselskabet "Hermes" | København | 25,09 % |
| ApS af 15. juni 1986 | København | 48 % |
| Fælledvej 16, København ApS | København | 40 % |
| 2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | |
| Mellemregning Højesteretsadvokat Eivind Eckbos Dansk-Norske Legat | 13.950.783 | 434 |
| | 13.950.783 | 434 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 7.500.000 | 7.500 |
| | 7.500.000 | 7.500 |

Aktiekapitalen består af 7.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 62.699.714 | 61.951 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>3.244.720</u> | <u>749</u> |
| | <u>65.944.434</u> | <u>62.700</u> |

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogle eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.